

Specificația de preț

Numărul procedurii de achiziție: **ocds-b3wdp1-MD-1669127462143 din 22.11.2022**

Obiectul achiziției: *Achiziționarea timbreelor (mărcilor poștale) pentru anul 2023.*

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
22410000-7	Timbre (2,80 lei)	Buc.	100 000	2,80	2,80	280 000,00	280 000,00	Bunurile vor fi ridicate de către Cumpărător în termen de 5 (cinci) zile din data solicitării acestuia, pe parcursul anului 2023.	IBAN: MD97VI00000222421255 5MDL	
	Timbre (3,00 lei)	Buc.	4 000	3,00	3,00	12 000,00	12 000,00			
	Timbre (3,20 lei)	Buc.	11 000	3,20	3,20	35 200,00	35 200,00			
	Timbre (3,40 lei)	Buc.	4 000	3,40	3,40	13 600,00	13 600,00			
	Timbre (5,50 lei)	Buc.	9 000	5,50	5,50	49 500,00	49 500,00			
	Timbre (9,00 lei)	Buc.	6 000	9,00	9,00	54 000,00	54 000,00			
	Timbre (14,50 lei)	Buc.	3 000	14,50	14,50	43 500,00	43 500,00			
	TOTAL					487 800,00	487 800,00			

Nume: **Roman COJUHARI**

În calitate de: **Administrator interimar**

Ofertantul: **Î.S. „Poșta Moldovei”**

Adresa: **bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, nr. 134, mun. Chișinău**

Data: **„29” noiembrie 2022**